2010年 6 月 18 日

各位

株式会社フォーサイド・ドット・コム

AndroidAndroidAndroidAndroid 向向向向けきせかえけきせかえけきせかえけきせかえアプリケーションアプリケーションアプリケーションアプリケーションをををを続続続続々々々々提供提供提供提供！！！！
「「「「プラチナムマリンプラチナムマリンプラチナムマリンプラチナムマリン」」」」スタートスタートスタートスタート！！！！

 株式会社フォーサイド・ドット・コム（本社：東京都新宿区、代表取締役：安嶋 幸直、

以下、フォーサイド）は、2010年 6月 2日（水）より、Android 向けのきせかえアプリケー

ションである、「「「「プラチナムマリンプラチナムマリンプラチナムマリンプラチナムマリン」（」（」（」（きせかえきせかえきせかえきせかえ））））のサービス提供を開始いたしま

したので、お知らせします。

■ 「「「「プラチナムマリンプラチナムマリンプラチナムマリンプラチナムマリン」（」（」（」（きせかえきせかえきせかえきせかえ））））についてについてについてについて■■■■
マリンテイストを取り入れたゴージャスでセレブ感溢れるきせかえアプリーションです。

背景やアイコンはもちろん、待ち受け画面に表示するショートカットやフォルダのカス

タマイズについても、ユーザーの好みに合わせてきせかえできます。

夏を目の前に、今年も大流行のマリンテイストのきせかえをゴージャスかつ機能的に提

供いたします。

【イメージ】

        待ち受け画面          アイコン表示

■ 期待期待期待期待されるされるされるされる効果効果効果効果■■■■
スマートフォンの待ち受け画面を扱うテーマカテゴリに、オリジナリティと使いやすさ

を兼ね備えたきせかえアプリケーションを投入することで、e-books販売サイトへの誘導フ

ローの開拓を見込んでいます。

※以下の手順で、各アプリの購入画面からフォーサイド e-books サイトへ移動ができます。

① アプリ購入画面＞＞②デベロッパーについて＞＞

③デロッパーのウェブページにアクセスする＞＞④e-books サイト

■ サービスサービスサービスサービス概要概要概要概要■■■■

【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社フォーサイドフォーサイドフォーサイドフォーサイド・・・・ドットドットドットドット・・・・コムコムコムコムについてについてについてについて】（】（】（】（http://www.forhttp://www.forhttp://www.forhttp://www.for----side.com/side.com/side.com/side.com/））））

フォーサイドは、2009 年 12 月期末日現在、e-books サイトが売上過去最高を更新しております。

引き続き国内外の優良協業会社とともにあらゆるユーザー層とのコンタクトポイントの拡大に取

り組み、ユーザーの要望を汲んだバラエティーに富んだ企画をご提供することで、コンテンツ会

員獲得と継続利用を促進いたします。そして、国内最大の e-books サイト運営企業を目指してま

いります。

社 名 株式会社フォーサイド・ドット・コム

代 表 者 代表取締役 安嶋 幸直

所 在 地 〒163-6030 東京都新宿区西新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー30 階

資 本 金 4,112,684（千円）

事 業 内 容 1：コンテンツ事業、2：マスターライツ事業

*「Android」及び「Android Market」とそのロゴは、Google Inc の商標または登録商標です。
*その他、会社名・製品名・システム名・サービス名などは、 各社の登録商標、もしくは商標です。

アプリケーション名 「プラチナムマリン」（きせかえ）

サービス開始日 2010 年 6 月 2 日(水) 好評配信中！

販売価格 ¥300-

アクセス手順

・アンドロイドマーケット⇒アプリケーション⇒テーマ

または、

・アンドロイドマーケット ホーム より“プラチナムマリン”で検

索！

【【【【当当当当リリースリリースリリースリリースにににに関関関関するするするする報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先】】】】

株式会社フォーサイド・ドット・コム ＩＲ担当

TEL：03-5339-5820 Email：ir-info@for-side.com